
（証券コード 1514） 
2018 年６月 20 日 

 
株 主 各 位 
 

東京都港区新橋六丁目 16 番 12 号 
住石ホールディングス株式会社 
代表取締役社長 長 崎 駒 樹 

 
「第 10 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、2018年 6月 6日付でご送付いたしました当社「第 10期定時株主総会招集ご通知」

の記載に一部訂正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記の

とおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。 
敬具 

記 
【訂正箇所 1】 ９ページ   
  ２．会社の状況 
  (1) 株式の状況（2018 年３月 31 日現在） 
   ④大株主の状況（上位 10 名） 
    イ．普通株式 
  
（訂正前） 野村信託銀行株式会社（投信口）   持株比率 1.98

 
％  

 （訂正後） 野村信託銀行株式会社（投信口）   持株比率 1.97
 

％   

 
【訂正箇所 2】 19 ページ  

 (7) 剰余金の配当等の決定に関する方針 
  
（訂正前） 

   なお、当社は、2018 年５月 15 日開催の取締役会において、当期の期末配当及び自己

式

 
取得について次のとおり実施することを決議いたしました。 

  (訂正後) 
  なお、当社は、2018 年５月 15 日開催の取締役会において、当期の期末配当及び自己

株式

 以上 
取得について次のとおり実施することを決議いたしました。 

 


